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tim üyesi Prof. Dr. Veysi İşler, FERNAS Yönetim Kurulu 
Başkanı Ferhat Nasıroğlu ve ilimizin yöneticileri katıldı.  
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Kurum ve kuruluşlarla ikili iş bir-
liklerini geliştiren üniversitemiz, 
önemli bir protokole daha imza attı. 
Üniversitemiz Rektörü Prof Dr. İdris 
Demir ve Siber Koza Siber Güvenlik 
ve Savunma San. A.Ş. firma kurucu-
su Alper Cem Yılmaz tarafından 18 
Şubat 2022 tarihinde imzalanan pro-
je, üniversitemizde Siber Koza İno-
vasyon Merkezi ve Laboratuvarının 
kurulması, işletilmesi ve söz konusu 
merkezde üniversitemiz ile ortak 

geliştirilecek iş birliği projelerine ve 
eğitimlere dair esasları ve sorumlu-
lukları kapsıyor.

Protokol ile üniversitemiz öğren-
cileri ve akademik personeli tarafın-
dan geliştirilecek fikir ve projelerin 
desteklenmesi, projelerde yer alacak 
öğrencilere gerekli eğitimlerin ve 
mentörlük desteğinin verilmesi, ba-
şarılı projelere yatırımcı desteği ve 
nitelikli personelin istihdamına ola-
nak sağlanması amacıyla çalışmalar 

yürütülecek.
Protokol ile ilgili açıklamalarda 

bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Uluslararası Bilişim 
Kongresinin kazanımlarından olan 
bu iş birliği protokolünün üniversi-
temiz ve öğrencilerimizin gelişimine 
yönelik önemli katkılar sunacağı-
nı kaydetti. Protokolle birlikte üni-
versitemizin Siber Koza İnovasyon 
Merkezi ve Laboratuvara kavuşaca-
ğını anlatan Rektör Demir sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Bu protokol 
sayesinde başarılı bulunan proje-
ler, ürüne dönüşebilecek. Yetenekli 
öğrencilerimiz başarılı projelerini 
hayata geçirirken aynı zamanda 
maddi destek alabilecekler. Ama-
cımız, öğrencilerimizin girişimcilik 
yönlerini de güçlendirmek. Batman 
Üniversitesi öğrencilerinin alanında 
hep daha iyiye ulaşması adına yaptı-
ğımız çalışmalar hızla devam ediyor. 
Üniversitemizi akademik olarak güç-
lendirmenin yanı sıra fiziki imkânla-
rımızı da artırarak bilimin ışığında 
ilerliyoruz.”

ÜNIVERSITEMIZ İLE SIBER KOZA SIBER 
GÜVENLIK SAVUNMA A.Ş. ARASINDA İŞ 
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BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHIBI: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Ayşegül SAYLAN
Haber Koordinatörü: 
Öğr.Gör.Ayşegül SAYLAN
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Mehmet Selim ORHAN
Serkan MANDARACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Öğr. Gör. Ömer ÖZDEMİR
Mehmet Selim ORHAN
Abdurrahim EKİNCİ

Haber Merkezi:
Abdurrahim EKİNCİ
Mehmet Selim ORHAN
Süreyya İYİGÜN

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Üniversitesi 
Rektörlüğü, 72100, Kampüs / BATMAN 
Telefon: 444 9 072
Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete



HABER

3 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

İlimizde bulunan tüm öğrencilerle 
bir arada olmaya özen gösteren Üni-
versitemiz, Batman Bilim ve Sanat 
Merkezi (BİLSEM) öğrencileri tarafın-
dan ziyaret edildi. 28 Şubat 2022 tari-
hinde üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleşen Necat Nasıroğlu Proje 
Yarışmaları Ödül Törenine katılan öğ-
renciler, geleceğin bilim insanları ol-
maya aday öğrenciler olarak progra-

mı yakından izleme imkânı buldular. 
Projeler hazırlayan ve başarılı 

atölye çalışmaları yürüten BİLSEM 
öğrencileri, üniversite ortamında bu-
lunarak geleceğe dair plan yaparken 
Batman Üniversitesini de yakından 
tanıdılar. Ödül töreninin ardından 
Batman Üniversitesini gezen öğren-
ciler, üniversite yaşamına dair bilgiler 
edindiler. 

Batman Üniversitesinin kapıları-
nın ilimizde bulunan tüm öğrencile-
re açık olduğunu söyleyen Batman 
üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Necat Nasıroğlu Proje Yarışma-
ları Ödül Töreninde yer alan BİLSEM 
öğrencilerinin Dijital Teknolojiler ala-
nında farklı kazanımlar elde ettikleri-
ni belirtti. 

Üniversitemizde 5. GAP İnovas-
yon Proje Yarışmasının tanıtımı, 17 
Şubat 2022 tarihinde gerçekleştiril-
di. Batı Raman Yerleşkesi Rektörlük 
Konferans Salonunda gerçekleşen 

toplantıya Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin, Rektör Danışmanı ve Proje 
Ofisi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Rıda Tür, bölüm başkan-

ları ve öğrenci temsilcileri katıldı.
Yenilenebilir-Dönüştürülebilir 

Enerji ve Enerji Verimliliği alanında 
bölgedeki ortaokul, lise ve üniver-
site öğrencilerinin proje geliştirme, 
çevre bilinci, inovasyon yetenekleri 
ve bilinçlerinin artırılmasının amaç-
landığı proje kapsamında yarışma-
ya, GAP Bölgesi illerinden katılım 
sağlanabilecek. Yarışmada devlet 
okulları, özel okullar ve bilim sanat 
merkezlerindeki tüm ortaokul/lise 
öğrencileri ile 9 GAP ilinde yer alan 
üniversitelerden öğrenciler yer ala-
bilecek. Her öğrencinin en fazla üç 
proje ile katılım sağlayabileceği 
yarışmada her projede bir öğren-
cinin görev alabileceği belirtildi. 

GAP yetkilileri tarafından yapı-
lan sunumda proje yazarken dikkat 
edilmesi gereken hususlar, başvuru 
yöntem ve teknikleri, başvuruların 
değerlendirilmesi, yarışma değer-
lendirme kriterleri, yarışma kate-
gorileri, başvuru takvimi ve ödüller 

ÜNIVERSITEMIZDE 5. GAP YEŞIL 
İNOVASYON PROJE YARIŞMASININ 

TANITIMI GERÇEKLEŞTIRILDI

BİLSEM ÖĞRENCILERI ÜNIVERSITEMIZI 
ZIYARET ETTI

hakkında katılımcılar bilgilendirildi. 
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Eski Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, üniversitemizi ziyaret etti. 28 
Şubat 2022 tarihinde gerçekleşen 
ziyarete Batman Valisi Hulusi Şahin, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Hasan Kalyoncu Üniversite-
si öğretim üyesi Prof. Dr. Veysi İşler, 
FERNAS Yönetim Kurulu Başkanı 
Ferhat Nasıroğlu ve ilimizin yöneti-
cileri katıldı.  

Rektörlük makamında gerçekle-
şen ziyaretin ardından şeref defte-
rini imzalayan Mehmet Şimşek, Batı 
Raman Yerleşkesini gezerek Rektör 
Demir’den üniversitemizin genel 
ve fiziki durumu hakkında bilgiler 
aldı. Yapımı devam eden Batman 
Üniversitesi Camisini gezen Şimşek, 
üniversitemizde yaşanan akademik 
ve fiziki gelişmelerden dolayı mutlu 
olduğunu belirtti. Bölgesel Kalkın-
ma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşması kapsamında Ener-
ji alanında pilot üniversite seçilen 
Batman Üniversitesinin bu misyonla 
başarılı işlere imza atacağını ifade 
eden Mehmet Şimşek, Batman’ın 
ve üniversitemizin geldiği konu-
mun sevindirici olduğunu kaydede-

rek “İlimizin ve üniversitemizin bu 
adımlarla kendini geleceğe daha iyi 
taşıyacağına inanıyorum.” dedi.  

Batman Üniversitesinin paydaşla-
rıyla olan iletişiminin takım çalışma-
sına dönüştüğünü ve paydaşların-
dan aldığı bu destekle çok yol kat 
edeceğine inandığını vurgulayan 
Şimşek, fiziki gelişmelerin yanı sıra 
akademik gelişmelerin de yaşandığı 
üniversitemizin projelerini yakın-
dan takip ettiğini, üniversitemizde 
yapılan çalışmalara destek olmak-
tan mutluluk duyacaklarını söyledi. 

Batman Üniversitesinin öğrenci 
ve insan odaklı çalışmaları ile ilgili 
olarak Eski Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek ve beraberindeki heyeti bil-
gilendiren Rektör Demir, yapılan ça-
lışmalara sürekli yenilerini ekleyerek 
üniversitemizi bölgesinde marka bir 
eğitim kurumu haline getirmek is-
tediklerini belirtti. Ziyaretten duy-
duğu mutluluğu dile getiren Prof. 
Dr. İdris Demir Eski Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’e teşekkür ederek 
günün anısına hediye takdim etti.  

ESKI MALIYE BAKANI MEHMET ŞIMŞEK 
ÜNIVERSITEMIZI ZIYARET ETTI
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Üniversitemiz Turizm Fakültesi 
tarafından 17 Şubat 2022 tarihinde 
Sağlık Turizmi isimli bir konferans 
düzenlendi. Dr. Fuat Yalman tarafın-
dan Fen Edebiyat Fakültesinde veri-
len konferansa; Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe, Tu-
rizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Umut 
Balcı, İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. M. Onur Gülba-
har, akademik ve idari personel, özel 
sektör temsilcileri ve öğrenciler katıl-
dı.

 Enerjinin pilot üniversitesi misyo-
nuyla hareket eden üniversitemiz, bu 
misyonu her alanda yaşatmaya de-
vam ediyor. Sağlık turizmi konusun-
da da enerji kaynaklarını kullanmayı 
amaçlayan üniversitemizde Dr. Fuat 
Yalman tarafından sağlık turizmine 
yönelik önemli bilgiler verildi. Yal-
man, “Sağlık Turisti ve Turistin Sağ-
lığı Mevzuatı”, “Sağlık Turizmi Aracı 
Kurumlarının Yetkinlikleri”, “Sağlık 
Turizmi Taban Fiyat Uygulaması ve 
Sağlık Kuruluşlarının Katsayıları” ve 
“Sağlık Turizmi Devlet Destekleri ve 
Teşvikleri ve Yararlanma Şartları” ko-
nuları ile ilgili olarak katılımcıları bil-
gilendirdi.

Konferansta kısa bir konuşma 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, sağlık turizmini çok 
önemsediklerini, Batman Üniversite-
si olarak kaynaklarımızı bu yönde de 
değerlendirmek istediklerini kaydet-
ti. Üniversitemizin insana değer ka-
tan her alanda çalışmalar yapmaktan 
mutluluk duyacağını belirten Rektör 

Demir, verdikleri bilgilerden dolayı 
Dr. Fuat Yalman’a teşekkür etti.

Katılımcıların sorularının cevap-
lanmasının ardından Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Rohat Cebe ve Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Umut Balcı 
tarafından Dr. Fuat Yalman’a plaket 
ve teşekkür belgesi takdim edildi.

ÜNIVERSITEMIZDE SAĞLIK TURIZMI KONFERANSI 
DÜZENLENDI



 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

HABER

6

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Bilimsel çalışmalarına hızla de-
vam eden üniversitemiz, yeni bir 
uluslararası kongreye daha ev sa-
hipliği yapmaya hazırlanıyor. 24-25 
Mart 2022 tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek olan 1. Uluslarara-
sı Ekonomi, Siyaset, İnsan ve Top-
lum Bilimleri Kongresi – ICEPHSS, 
çok yönlü katılım ilkesiyle sosyal 
bilimler alanında hazırlanmış bi-
limsel çalışmaların ulusal ve ulus-
lararası düzeyde sunulacağı bir aka-
demik ortam oluşturmayı amaçlıyor.

Bölgesel Kalkınma ana tema-
sı üzerine yapılacak olan kong-
re ile bölgesel kalkınma alanında 
çalışmalar yapan akademisyen, 
araştırmacı ve karar alıcılar bir ara-
ya getirilerek alanla ilgili bilgi ve 
deneyimler paylaşılacak. Kongre 
kapsamında bölgesel kalkınma-
nın ekonomik, idari, hukuki, şehir-

leşme, sağlık, eğitim, kültür, spor, 
sanayileşme, göç, tarih ve ticaret 
gibi farklı boyutları ele alınacak. 

1. Uluslararası Ekonomi, Siyaset, 
İnsan ve Toplum Bilimleri Kongre-
si ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, uluslararası kongrelere 
ev sahipliği yaparak hem üniversi-
temizi hem de şehrimizi tanıtmaya 
çalıştıklarını dile getirdi. Bu yıl ilk 
kez düzenlenen kongrede konu ile 
ilgilenen tüm akademisyen, araş-
tırmacı ve konuya ilgi duyan taraf-
ları katkı ve katılımlarıyla aramızda 
görmekten mutluluk duyacaklarını 
anlatan Rektör Demir sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Bölgesel Kal-
kınma Odaklı Misyon Farklılaşması 
ve İhtisaslaşması projesi kapsamın-
da enerji alanında pilot seçilen bir 
üniversite olarak bu kongrenin ana 

teması bizim için çok önemli. Bu 
nedenle kongre kapsamında ele 
alınacak konuları ve sonuçlarını çok 
önemsiyoruz. Birbirinden kıymetli 
ve alanında uzman katılımcıları hem 
üniversitemizde hem de şehrimizde 
misafir ederek onların değerli bil-
gilerinden istifade edilecek olması 
da bizler için sevindiricidir. Batman 
Üniversitesi olarak yaptığımız ve 
planlanan çok sayıda uluslararası et-
kinlik var ve bunları başarılı bir şekil-
de yürütüyoruz. Emeği geçen herke-
se bu vesile ile teşekkür ediyorum.”

ÜNIVERSITEMIZ 1. ULUSLARARASI EKONOMI, 
SIYASET, İNSAN VE TOPLUM BILIMLERI KONGRESINE 

HAZIRLANIYOR

Akademik çalışmaların yanı sıra 
ilimizin gelişimi için yapılan çalış-
malara destek veren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 23 
Şubat 2022 tarihinde düzenlenen 
Turizm İl Geliştirme Kurulu Top-
lantısına katıldı. İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü Konferans Salonunda 
Batman Valisi Hulusi Şahin başkan-
lığında gerçekleştirilen toplantıya 
Rektör Demir’in yanı sıra ilçe kay-
makamları, ilçe belediye başkan-
ları, ilgili kamu kurum yöneticileri, 
STK ve sektör temsilcileri katıldı. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştir-
me Ajansı (TGA) tarafından baş-
latılan “İl Tanıtma ve Geliştirme 
Programı” kapsamında Batman’ın 
turizm değerlerinin geliştirilmesi 
ve tanıtılmasında yol haritasının 
belirlenmesi amacıyla toplantı ya-
pıldı. İl Kültür ve Turizm Müdürü 
İhsan Aslanlı ve TGA Genel Müdür 
Yardımcı Elif Balcı Fisunoğlu’nun 
sunumları ile başlayan toplantıda; 
Batman’ın turizm potansiyelinin 
ulusal ve uluslararası alanda en iyi 
şekilde tanıtılması için yürütülecek 
çalışmalar görüşüldü.  

Batman Üniversitesi olarak ili-
mizin en iyi şekilde tanıtılması ve 
yürütülen etkinliklere akademik 
destek sağlanması adına bu top-
lantıları çok önemsediklerini anla-
tan Rektör Demir, üniversitemizde 
düzenlenen ulusal ve uluslararası 
etkinliklerle ilimizin tanıtılmasına 
katkı sağladıklarını sözlerine ekledi. 

REKTÖR DEMIR TURIZM İL GELIŞTIRME KURULU 
TOPLANTISINA KATILDI
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Batman Üniversitesi Söyleşileri 
kapsamında alanında uzman birçok 
ismi üniversitemiz öğrencileri ve 
personeli ile buluşturan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
11 Şubat 2022 tarihinde düzenle-
nen webinarda Enerji Ekonomisi 
alanında dünyaca ünlü bilim insa-
nı Beijing İnstitute of Technology 
öğretim üyesi Prof. Dr. Muhammad 
Shahbaz’ı katılımcılarla buluşturdu. 
Enerji ekonomisi alanında önemli 
çalışmaları bulunan ve Yılın Bilim İn-
sanı Ödülüne layık görülen Prof. Dr. 
Muhammad Shahbaz, katılımcılara 
enerji ekonomisi üzerine önemli bil-
giler aktardı. 

Enerji ekonomisi alanında ve etki 
değeri yüksek dergilerde yayın yap-
manın yöntemleri hakkında öğren-
cilere ve akademisyenlere önemli 
tavsiyelerde bulunan Shahbaz,  ya-
yın yapmanın önceliklerini açıkladı. 
Her şeyden önce ve her şartta po-
zitif düşünmeyi, yeteneklerimizin 
farkında olmayı, kapasitemizi his-
setmeyi ve bunu ortaya çıkarmak 
gerektiğini vurgulayan Prof. Mu-
hammad Shahbaz, hayallerimizi 
gerçekleştirmek için gereken çabayı 
göstermek ve olayları akışına bırak-
mak gerektiğini, paranın değil ahla-
ki değerlerin daha önemli olduğuna 
dikkat çekti. 

Etki değeri yüksek dergilerde ya-

yın yapmak için öncelikle fikri doğ-
ru bir şekilde tasarlayarak uzman-
lık alanına odaklanmak gerektiğini 
anlatan Shahbaz, ilgi çekici, özgün, 
kapsamlı, açık ve anlaşılır olmak ge-
rektiğini anlattı. Enerji alanı ile ilgili 
olarak da katılımcıları bilgilendiren 

Prof. Dr. Shahbaz, enerjinin çeşit-
lenmesi ve önemli bir ekonomik fa-
aliyet olmasından dolayı enerji eko-

nomisi kavramının dikkat çektiğini 
sözlerine ekledi. 

Programa katılımlarından ve 
verdiği bilgilerden dolayı Prof. Dr. 
Muhammad Shahbaz’a teşekkür 
eden Prof. Dr. İdris Demir, Shahbaz 
ile yapılabilecek tüm çalışmalarda 
enerjinin pilot üniversitesi olarak 
yer almaktan mutluluk duyacakları-
nı söyledi. 

REKTÖR DEMIR MODERATÖRLÜĞÜNDE 
ENERJI EKONOMISI WEBINARI DÜZENLENDI
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Bilişim sektöründeki çalışmaları 
ile adından sıkça söz ettiren üniver-
sitemizde, “Oyun Teknolojileri, NFT 
ve Metaverse” isimli bir konferans 
düzenlendi. 28 Şubat 2022 tarihin-
de Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Veysi İşler ta-
rafından verilen konferansa Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmet-
tin Sezgin, dekanlar, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı. 

Konferansın açılış konuşmasını 
yapan Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Üniversitesinde bilişim alanında ya-
pılan çalışmaları anlatarak Prof. Dr. 
Veysi İşler’in üniversitemiz öğren-
cileri için önce bir webinara katıldı-
ğını, öğrencilerden gelen talepler 
üzerine kendisini bu kez de üniver-
sitemizde misafir ettiklerini söyledi. 
Dijital alanda farkındalığı artırmak 
amacıyla bu yönde çalışmalar yü-
rüttüklerini kaydeden Rektör Demir, 
önümüzdeki yüzyılın bilişim çağı 
olmasından dolayı öğrencilerin diji-
talleşme ile ilgili bilgi sahibi olmala-
rını istediklerini sözlerine ekledi. 

Rektör Demir’in ardından söz 
alan Prof. Dr. Veysi İşler, çalışma 
alanlarına ilişkin katılımcıları bilgi-

lendirdi. Bilgisayar grafiğinin uygu-
lama alanlarına değinen İşler, “Uzay-
da bizlerin görmediği bir kara deliği 
ve bir uçağın maruz kaldığı hava di-
rençlerini simülasyonlar kullanarak 
görselleştirebiliriz. Tıp alanında da 
bu modelleri kullanabiliriz.” dedi. Si-
mülatörlerin çok yaygın olarak kul-
lanıldığını anlatan İşler, sinemada 
da kullanılan bu yöntem sayesinde 
çok gerçekçi üç boyutlu filmlerin 
üretilebildiğini ifade etti.

Oyunların geliştiği günümüzde 
oyunlara çok zaman harcandığını 
anlatan Prof. Dr. Veysi İşler, oyunla-
rın gelişim süreçlerine dair bilgiler 
verdi. Oyunların insan gelişimi için 
çok önemli bir aktivite olduğunu 
anlatan İşler sözlerine şu şekilde de-
vam etti: “CPU işlemci oyunlardaki 
grafikleri görmek için yeterli değil-
di. CPU’ya ek olarak özel işlemciler 
ortaya çıktı. Bu sayede büyük pazar-
lar oluştu ve ciddi kazançlar sağlan-
dı. CPU geliştikçe de büyük oyunlar 
pazarda yerini bulmaya başladı.”

Metaverse’yi sanal dünyanın içi-
ne girebilmek ve orda yaşam alanı 
bulabilmeyi sağlayan teknoloji ola-
rak tanımlayan Prof. Dr. Veysi İşler, 
metaverse sayesinde birçok alanda 

değişim ve dönüşüm yaşanabile-
ceğini kaydetti. Aksiyon, macera, 
spor gibi alanların oyun sektörüne 
hitap ettiğini ifade eden İşler, bilgi-
sayar oyunu yapmanın düşünüldü-
ğü kadar kolay olmadığını açıkladı. 
Gerçek zamanlı uygulamalar ile ka-
tılımcıları anında bağlayabilmenin 
gerektiğini anlatan İşler, bu nedenle 
gerçekçi oyunlar üretilmeye başlan-
dığını kaydetti. 

Oyun sektörünün gelişim ve de-
ğişim süreçlerine ilişkin detaylı bil-
giler veren Prof. Dr. İşler, bilgisayar 
oyunları yapmanın zorluklarını ve 
modelleme yapmanın önemini an-
lattı. Türkiye’de binlerce stüdyonun 
oyun ürettiğini anlatan İşler, aynı 
zamanda bu alanın çok keyifli oldu-
ğuna dikkat çekti. 

Konferansın ardından öğrenci-
lerin sorularını cevaplayan Prof. Dr. 
Veysi İşler, bu alanda önemli işler 
başarmış kişilerin girişimcilik hikâ-
yelerini katılımcılarla paylaştı. 

Konferans Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir tarafından Prof. 
Dr. Veysi İşler’e hediye takdim edil-
mesinin ardından sona erdi. 

ÜNIVERSITEMIZDE OYUN TEKNOLOJILERI, NFT VE 
METAVERSE KONFERANSI DÜZENLENDI
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Batman Üniversitesinin gelişimi 
için gece gündüz demeden çalışma-
larını sürdüren Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir, 10 Şubat 2022 
tarihinde Enerji Ekonomisi alanında 
dünyaca ünlü bilim insanı Beijing 
İnstitute of Technology öğretim üye-
si Prof. Dr. Muhammad Shahbaz ile 
bir araya geldi. Yapılan görüşmede 
uluslararası alanda iş birliğine yöne-
lik istişarelerde bulunuldu. 

Enerji ekonomisinde bir dünya 
markası olan Prof. Dr. Muhammad 
Shahbaz, Emine Erdoğan Hanıme-
fendinin himayesinde yürütülen 
“Sıfır Atık Projesi” kapsamında da 
önemli çalışmalar yürütüyor. Yılın Bi-
lim İnsanı ödülüne de layık görülen 
Shahbaz, Rektör Demir ile bir araya 
gelerek enerji alanında ihtisaslaşan 
üniversitemizde yapılabilecek çalış-
malar hakkında karşılıklı fikir alışve-
rişinde bulundu. Batman’ın bölgesel 
zenginliklerinin yanı sıra üniversite-
mizin akademik çalışmalarından da 

bahseden Rektör Demir, enerji ala-
nında ihtisaslaşan üniversitemizin 
bölgesel kalkınmaya faydalar sağla-
yacak önemli projelerinin olduğunu 
söyledi. Batman Üniversitesinin pro-
jelerini ulusal ve uluslararası alan-
da katma değere dönüştürmek için 
çalışmalarına hızla devam ettiklerini 
belirten Prof. Dr. İdris Demir, yapıla-
bilecek her türlü iş birliğine açık ol-
duklarını kaydetti. 

Görüşmenin ardından Rektör De-
mir, günün anısına şehrimizin sim-
gesi olan hediyeyi ve üniversitemizin 
plaketini Prof. Dr. Muhammad Shah-
baz’a takdim etti.

REKTÖR DEMIR ULUSLARARASI 
İŞ BIRLIKLERINI GÜÇLENDIRMEYE 

DEVAM EDIYOR

ÜNIVERSITEMIZ 
ÜRETTIĞI ÜRÜNLERLE 

KURUM VE 
KURULUŞLARIN 
İHTIYAÇLARINA 

DESTEK VERIYOR 
Toplumsal faydayı da gözeterek 
çalışmalarına devam eden üni-
versitemiz, kurum ve kuruluşlar 
ile iş birliklerine yönelik çalışma-
lar yürütüyor. Batman ilinde bu-
lunan birçok kurum ve kuruluşun 
sabun ve dezenfektan ihtiyacını 
karşılamaya yönelik çalışmaların 
yapıldığı üniversitemizde, sıvı 
sabun üretimleri tamamlandı. 
Üniversitemiz Araştırma Labo-
ratuvarı bünyesinde yıllık beş 
ton olarak üretilebilen sıvı sa-
bunlar ile salgın sürecine des-
tek verilmesi amaçlanıyor. La-
boratuvar bünyesinde çeşitli 
hijyen ürünlerinin yapımına de-
vam edilirken dezenfektan üre-
timleri de hızla sürdürülüyor.
Üretimlerle ilgili açıklamalarda 
bulunan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üni-
versitesi olarak pandemi sürecine 
destek vermeyi amaçladıklarını 
söyledi. İlk olarak sıvı sabun üreti-
minin yapıldığını ve dezenfektan 
üretimlerinin de devam ettiğini 
anlatan Rektör Demir sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Bilgiyi 
üreten merkez olarak amacımız 
bu bilgiyi aynı zamanda toplum-
sal faydaya dönüştürebilmek. 
Bu nedenle Araştırma Labora-
tuvarımız bünyesinde üretim-
lere başladık. İlimizde bulunan 
kurum ve kuruluşların ihtiyaç-
larını karşılamayı amaçlıyoruz.” 
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Üniversitemizde Yörük kültürü-
nü anlatmak ve türkülerini uygu-
lamalı olarak tanıtmak amacıyla 
“Yörük Türküleri ve Çalgıları” konu-
lu konferans düzenlendi. 24 Şubat 
2022 tarihinde Üniversitemiz Batı 
Raman Yerleşkesi Rektörlük Kon-
ferans Salonunda Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Çevik moderatörlüğünde 
düzenlenen programda TRT Ankara 
Radyosu Yurttan Sesler Korosu Saz 
Sanatçısı Ferhat Erdem konuşmacı 
ve icracı olarak yer aldı. Konferansa 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir ve eşi, dekanlar, müdürler, 
akademik ve idari personel ile öğ-
renciler katıldı.

Doç. Dr. Mehmet Çevik’in konuş-
masının ardından söz alan Ferhat 
Erdem, türkülerin kültürümüzdeki 
öneminden söz etti. Erdem, “Yörük 
çocuğu olarak Yörük kültürünü ve 
tecrübelerimi bu konferansta sizlere 
aktaracağım.” dedi. Yörüklerin kendi 
çabaları sonucunda ürettikleri ile 
hayatlarını sürdüklerini, hayvan-
cılıkla geçindiklerini ve günümü-
ze ulaşıncaya kadar geleneklerine 
bağlı kaldıklarını anlatan Erdem, 

Yörüklerin kullandığı enstrümanlar 
olan sipsi, üç telli cura, yörük kema-
nesi gibi çalgıları tanıtarak her bir 
enstrümanla anlattığı öykülerin tür-
külerini dinleyicilere sundu. Saz Sa-
natçısı Ferhat Erdem, Orta Asya’da 
göçebe olarak yaylacılık yapan ve 
Türk boylarında yaşayan Yörüklerin 

Anadolu’ya yerleşmeleri ile bilgiler 
aktarırken 1950’lerde yerleşik haya-
ta geçişle Yörük kültürünün unutul-
maya yüz tutuğunu söyledi.

Uygulamalı Konferans, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in 
hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı 
çekilmesinin ardından sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE YÖRÜK TÜRKÜLERİ VE ÇALGILARI 
KONULU UYGULAMALI KONFERANS DÜZENLENDİ
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Göreve geldiği günden bu yana 
fiziki ve akademik gelişmelerin ta-
kipçisi olan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir,10 Şubat 2022 
tarihinde Haberler.com sitesi tara-
fından düzenlenen söyleşiye katıldı. 
Rektör Demir söyleşide Batman Üni-
versitesinde yapılan çalışmaları ve 
üniversitemizin hedeflerini anlattı.

Rektör Demir: “Önceliğimiz 
Öğrencilerimiz”

Batman Üniversitesi olarak ön-
celiklerinin öğrenciler olduğunu 
belirten Rektör Demir, “Ülkesine 
faydalı, vatanına sahip çıkan ve milli 
değerlerine bağlı bireyler yetiştir-
mek bizim asli görevlerimizdendir.” 
dedi. Alanında uzman ve nitelikli 
akademik kadromuzla bir yandan 
öğrencilerimizin eğitim-öğretim fa-
aliyetlerini sürdürmelerini sağlarken 
bir yandan da kültürel, sportif ve sa-
natsal faaliyetler ile kişisel gelişim-
lerine destek verdiklerini kaydeden 
Rektör Demir, öğrencilerle alanında 
uzman birçok ismi bir araya getir-
diklerini söyledi. Rektör Demir söz-
lerine şöyle devam etti: Geleneksel 
hale getirmeyi planladığımız Rek-
tör-Öğrenci Buluşmaları ile öğrenci-
lerimizin taleplerini ve şikâyetlerini 
dinliyor, öğrencilerimizin fikir ve 
görüşlerini her zaman önemsiyoruz.” 

Rektör Demir: “Hedeflerimizi 
Yerine Getirmenin Mutluluğunu 
Yaşıyoruz”

Batman Üniversitesi rektörü ola-
rak göreve başladıklarında gündem 
maddelerinin ilkini enerji alanında 
ihtisaslaşmanın aldığını ve şimdi bu 
payeyi üniversitemize kazandırmış 
olmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
anlatan Prof. Dr. İdris Demir, yoğun 
çalışmalar sonunda Bölgesel Kalkın-
ma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşması Projesi kapsamında 
Türkiye’deki 22 pilot üniversite ara-
sına girmeyi başardıklarını belirtti.  

Rektör Demir: “Her Alanda İş 
Birliği Yapıyoruz”

Şehirle bütünleşik bir yapıda çalış-
malar sürdürdüklerini anlatan Rektör 
Demir açıklamalarına şu şekilde de-
vam etti: “Üniversite-şehir bütünleş-
mesi kapsamında Kalkınma Ajansla-
rı, kurum ve kuruluşlarla yaptığımız 
projeler sayesinde nitelikli istihdama 
yönelik çalışmalarımızı tamamladık. 
Öğrencilerimizin yükseköğrenime 
teşvik edilmesi amacıyla ‘Hayata Do-
kun’ projesini Batman Belediyesi ve 
Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile imzaladık. Bu kapsamda İŞKUR 
ile imzaladığımız protokol ise İŞKUR 
Kampüs Kurulması, Etkinlik, Analiz ve 
Mesleki Eğitim konularında iş birliği 

protokolü. Nitelikli Eğitimle Nitelikli 
İstihdam Projesi kapsamında ise 960 
kişiye istihdam imkânı sunuyoruz.”

Batman Üniversitesinin ulusal ve 
uluslararası düzeyde birçok etkin-
liğe ev sahipliği yaptığını anlatan 
Rektör Demir, Necat Nasıroğlu Pro-
je Yarışmalarının hem ilimiz hem de 
üniversitemiz için çok önemli bir 
proje olduğunu söyledi. Teknoloji 
çağına uyum sağlayarak yeni fikir-
lerle teknolojik gelişmelere destek 
olmaktan ve proje yarışmaları ile 
geleceğin bilim insanlarını destek-
lemekten mutluluk duyduklarını 
ifade eden: Rektör Demir İlimi-
zin ve Üniversitemizin glişimi için 
önemli olan projeleri hayata geçir-
meye devam edeceklerini söyledi.

REKTÖR DEMİR BATMAN ÜNİVERSİTESİNİN 
HEDEFLERİNİ ANLATTI
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ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE 
ULUSLARARASI BİLİŞİM KONGRESİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Dijital Dönüşüm ve Siber Güven-

lik ana temasıyla Türkiye’nin en bü-
yük bilişim festivalinin açılış prog-
ramı, üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. 17 Şubat 2022 tari-
hinde Fen Edebiyat Fakültesi Konfe-
rans Salonunda düzenlenen açılışa 
Batman Valisi Hulusi Şahin, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
il protokolü, ulusal ve uluslararası 
düzeyde bilim insanları, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler ka-
tıldı. 

Kongre tanıtım filminin izlenme-
sinin ardından bir konuşma yapan 
Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Hafzullah İş, geniş bir 
vizyon ve ağır bir misyonun eseri 
olan Uluslararası Bilişim Kongresi-
nin üniversitemiz, şehrimiz ve ülke-
mize hayırlı olmasını diledi. 

Dr. Ahmet Alanlı: “Savunma 
Sanayii Noktasında Üretilen Tek-
nolojiler Türk Mühendisliğinin 
Geldiği Noktayı Ortaya Koymak-
tadır”

Kongrede bir konuşma yapan 
Dicle Kalkınma Ajansı Genel Sekre-
teri Dr. Ahmet Alanlı, üniversitemiz 
ev sahipliğinde düzenlenen Ulusla-
rarası Bilişim Kongresinde hem ka-
tılımcı hem de bir ortak olarak yer 
almaktan mutluluk duyduklarını 

söyledi. Alanlı, dijitalleşmenin özel-
likle Sanayi 1.0 ve Sanayi 4.0 ile En-
düstri 4.0 olarak adlandırılan ve tüm 
dünyanın artık vazgeçilmez tercih 
noktası olmaktan daha çok zorunlu-
luk haline gelen bir gelişme olduğu-
nu söyledi. Kongre kapsamında su-
nulan tüm çalışmaların ülkemize ve 
ilimize katkı sunacağına inandıkla-
rını belirten Alanlı, devletimizin de 
son 20 yıldır dijitalleşme yönünde 
önemli yatırımlar yaptığını kaydetti. 
Batman Üniversitesi bünyesinde ya-
kın zamanda faaliyete geçecek olan 
Teknokent’in de bu alana önemli 
katkılar sunacağını ifade eden Dr. 
Ahmet Alanlı, ülkemizin teknoloji 
ihraç eden bir ülke olmasını temen-
ni ettiklerini dile getirdi. 

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Tüm Birimleriyle Kalitesini 
Tescilleyerek Kaliteyi Kurum Kül-
türü Haline Getiriyor”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir ise konuşmasına kong-
re kapsamında yapılacak çalışmalar 
hakkında bilgiler aktararak başladı. 
Batman Üniversitesi Rektörü olarak 
geride bıraktıkları bir yıl içerisinde 
yaptıkları faaliyetler ile ilgili bir su-
num yapan Rektör Demir, akademik 
ve fiziki anlamda yaşanan önemli 
gelişmeleri sıraladı. Batman Üniver-

sitesinin tüm birimleri ile kalitesini 
tescilleyerek kaliteyi kurum kültürü 
haline getirmek adına önemli bir 
yol kat ettiklerini kaydetti. Akade-
mik birim sayılarındaki artış, aka-
demik çeşitlenme ve hem öğrenci 
hem de personele yönelik sunulan 
imkânlar hakkında açıklamalarda 
bulunan Prof. Dr. İdris Demir sözle-
rine şu şekilde devam etti: “İlk ama-
cımız bölgesel zenginliğimiz olan 
enerji konusunda ihtisaslaşmaktı ve 
12 Kasım 2021 tarihinde Enerji Ala-
nında Pilot Üniversite olma payesini 
kazandık. Fakülte sayımızı 10’a çıka-
rarak yeni birimleri üniversitemiz 
bünyesine kattık.
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Öğrencilerimizin taleplerini hızla 
hayata geçirerek hem öğrencileri-
mizin hem de personelimizin mem-
nuniyetine yönelik araştırmalar 
yaparak iyileştirme çalışmalarımızı 
hızlandırdık. Öğrencilerimizi akade-
mik ve sosyal olarak geleceğe hazır-
lamak adına çalışmalarımızı sürekli 
güncelledik ve bu çalışmalara yeni-
lerini ekledik. Bugün hem üniversi-
temiz, hem şehrimiz hem de ülke-
miz adına çok önemli bir kongreye 
ev sahipliği yapıyoruz ve bundan 
dolayı çok gururluyuz. Uluslararası 
Bilişim Kongresi Doğu ve Güney-
doğu’da bir ilk olma özelliği taşıyor. 
16 firmanın destekleri ile Batman 
Üniversitesi öğrencilerini sektör 
temsilcileri ile buluşturuyoruz. Bu 
vesileyle Uluslararası Bilişim Kong-
resinin düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese katkılarından dolayı 
teşekkür ediyorum.”

Vali Şahin: “Üniversiteler Yerel 
Katkılar Sunsa da Esas Olarak Ev-
rensel Bilgi Üretirler”

Rektör Demir’in ardından bir 
konuşma yapan Batman Valisi Hu-
lusi Şahin ise Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir’in Batman 
Üniversitesine son bir yılda önemli 
akademik katkılarda bulunduğunu 
söyledi. Batman Üniversitesindeki 
akademik sıçramanın kendilerini 
mutlu ettiğini belirten Vali Şahin 
sözlerine şu şekilde devam etti: 
“Üniversiteler bulundukları şehir-
lere yerel katkılar sunsalar da esas 
olarak evrensel bilgi üretirler. Üni-

versiteler bizi evrensel bilgi ile bu-
luşturan yerlerdir. İnsanın en büyük 
sıçramalarından birisi olan tarımın 
icat edildiği topraklarda yaşıyoruz. 
Yine insanoğlunun en son büyük 
adımı, dev sıçraması olan bilişimi 
de yine bu topraklarda konuşmak 
bence çok anlamlıdır. Nasıl tarım 
insanoğluna büyük sıçrama sağla-
dıysa internetin keşfi de devasa bir 
atılım sağlamıştır ve bunu çok hızlı 
yapmıştır. Bilişim konusu son 40-50 
yıl içerisinde dünyayı tamamen de-
ğiştirdi. Televizyonun dahi olmadığı 
bir dünyaya doğan bizlerin şimdi 
ise sanal evrenleri konuşuyor olma-
sı inanılmaz bir sürattir.  Bilişimin 
sağladığı bu büyük fırsatlar berabe-
rinde devasa riskleri de getirdi. İn-
ternet ve dijital dünya, denetimsiz 
bir evren. Bu sanal evrende anarşi 
var, kaos var, kural yok. Bu kuralın 
olmaması fırsatların yanı sıra teh-
ditleri de beraberinde getiriyor. Bu 
durum da bizleri daha önce haber-
dar olmadığımız suç türleri ile karşı 
karşıya getirdi. Bilgi güvenliği gibi 
yeni bir kavramla karşılaştık. Bilgi-
nin güvenliğini ve kontrolünü sağ-
lamak çok zor. Bunlarla ilgili yeni 
kavramlar Batman Üniversitesi ev 
sahipliğinde konuşulacak. 

Mutlu: “2021 Yılı İtibariyle 
Dünyada Siber Güvenliğe Harca-
nan Para 165 Milyar Dolar”

Protokol konuşmalarının ardın-
dan açılış derslerine geçilen kong-
rede ilk olarak Jandarma Genel Ko-
mutanlığı Siber Güvenlik Komutanı 
J. Mu. Albay Hasan Mutlu söz aldı. 
Kişisel Siber Güvenlik kavramına 
ilişkin açıklamalarda bulunarak alı-
nabilecek tedbirlere ilişkin bilgiler 
veren Mutlu, kamu, özel sektör ve 
akademinin birleşerek doğru siber 
güvenlik tedbirleri almazsa siber 
güvenliğin ülkenin geleceğini etki-
leyen bir alan olmaya başlayabile-
ceğini söyledi. Birçok operasyonun 
bile bilişim sistemleri üzerinden 
yapılabildiğini örneklerle açıklayan 
Mutlu sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Siber güvenlikçiler veya bilgi 
teknoloji uzmanları olarak verinin 
bütünlüğünü, gizliliğini ve erişebi-
lirliğini sağlamak zorundayız. Bunu 
sağlamadığımızda siber savaşlar ev-
resine giriyoruz.”

Konuşmasında dijital işgal kavra-
mına da açıklık getiren Mutlu, 2021 
yılı itibariyle dünyada siber güven-
liğe harcanan paranın 165 milyar 
dolar olduğunu söyleyen Mutlu 
sözlerine şu şekilde devam etti: 
“Biz kendi ekosistemimizi oluşturup 
kendi ürünlerimizi tasarlayamazsak, 
yabancı ürünlerle yola devam eder-
sek ne yazık ki sınır güvenliğimizi 
veya ülke güvenliğimizi yabancı 
askerlere teslim etmiş oluruz. Ülke-
mizin 4. boyuttaki savaşında yerli ve 
milli ürünlerle mücadele etmeliyiz.”

Büyük Veri Kavramı ve Uygulama 
Alanları

Jandarma Genel Komutanlığı 
Siber Güvenlik Komutanı J. Mu. Al-
bay Hasan Mutlu’nun ardından söz 
alan Calgary Üniversitesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Reda Alhajj, ilk olarak 
büyük veri kavramına ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Büyük verinin 
uygulama alanları hakkında bilgi-
ler veren Alhajj, veri madenciliği 
yöntemlerinden birliktelik kuralları, 
sınıflandırma ve kümeleme ile ilgi-
li detayları katılımcılarla paylaştı. 
Sosyal ağ analizi ile ilgili araştırma 
grubunun yaptığı çalışmaları özet-
leyen Prof. Dr. Reda Alhajj, gelecek-
te trend olabilecek araştırma konu-
larına değindi. 

Konuşmaların ardından Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Jandarma Genel Komutanlığı Siber 
Güvenlik Komutanı J. Mu. Albay Ha-
san Mutlu ve Calgary Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Reda Alhajj’a 
günün anısına plaket takdim etti. 
Yılın Bilişim Ödülünü alan Fatih Öz-
kaynak ve Yılın Girişimci Ödülünü 
alan Hasan Çankaya’ya ise ödülleri 
Vali Yardımcısı Kadir Kılıç tarafından 
takdim edildi. 

17-19 Şubat 2022 tarihleri arasın-
da yerli ve yabancı konuşmacıların 
seminer verdiği kongre kapsamın-
da 20’den fazla firma açtığı stant-
larla ziyaretçilere bilişim hakkında 
farklı bilgiler verdi. 3 binin üzerinde 
ziyaretçiyi ağırlayan kongre, bün-
yesinde barındırdığı Bilişim Fuarı, 
Bilişim Konferansı, Bilişim Çalıştayı, 
Sempozyum, Kurslar ve workshop-
lar ile Türkiye’de konsept olarak ala-
nında bir ilk olma özelliği taşıyor.
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NECAT NASIROĞLU PROJE ÖDÜLLERİ 
SAHİPLERİNİ BULDU

Üniversitemiz ev sahipliğinde dü-
zenlenen “Dijital Teknolojiler” konu-
lu Necat Nasıroğlu Proje Yarışmaları 
finalinde ödüller sahiplerini buldu. 
28 Şubat 2022 tarihinde Batı Ra-
man Yerleşkesi Rektörlük Konferans 
Salonunda düzenlenen ödül töre-
nine Eski Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, Batman Valisi Hulusi Şahin 
ve eşi, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer 
Mete, Adli Yargı Adalet Komisyonu 
Başkanı Fatih Yıldırım, İdare Mahke-
mesi Başkanı Mehmet Kürklü, Vergi 
Mahkemesi Başkanı Ekrem Selvi,  
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir ve eşi, Ferhat Nasıroğlu 
ve eşi, Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Veysi İşler, 
Merhum Necat Nasıroğlu’nun aile-
si, dekanlar, müdürler, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı.

Ödül töreni Necat Nasıroğlu’nun 
anısına hazırlanan belgesel ile baş-
ladı. Belgeselin izlenmesinin ardın-
dan üniversitemiz akademisyenleri 
ve sanayi sektörünün alanında uz-
man temsilcilerinden oluşan jüri 
tarafından değerlendirmesi yapılan 
49 proje arasından başarılı bulunan 
üç projenin sunumları gerçekleş-
tirildi. “brAın:Beyin İltihabının (En-
sefalit) MRG ve EEG İle Tespitinde 

Yapay Zekâ Temelli Tanı Sistemi”, 
“Yapay Zekâ Destekli Akıllı Uygu-
lama İle Bitkisel Tarım Ürünlerinde 
Hastalık Tespiti” ve “Giyilebilir Sen-
sörlerle ve Yapay Zekâ İle Kalp Kri-
zinin Önsel ve Anlık Tespiti” projesi 
hakkında katılımcılara sunumlarını 
gerçekleştiren proje sahiplerine sa-
londaki jüri tarafından puanlar verildi. 

Rektör Demir: “Bu Orga-
nizasyona Ev Sahipliği Yap-
maktan Gurur Duyuyoruz”

Proje sunumlarının ardından 
törenin açılış konuşmasını yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir,  böylesine önemli bir orga-
nizasyona ev sahipliği yapmaktan 
onur duyduklarını belirtti. Bu or-
ganizasyonlarla öğrencileri yarının 
teknolojisine hazırladıklarını anla-
tan Rektör Demir, Necat Nasıroğ-
lu’nun bir müteşebbis yaratmak 
adına yapmış olduğu çalışmalardan 
dolayı Nasıroğlu ailesine teşekkür-
lerini iletti. Proje fikrinin konuşul-
ması ile final arasında geçen süre-
nin 48 gün olduğunu ifade eden 
Rektör Demir sözlerine şu şekilde 
devam etti: “Kısa sürede böylesine 
önemli bir projenin değerlendirme-
sini yapmak oldukça güç bir işti. Bu 
nedenle bu organizasyona emek 

veren herkese sizlerin huzurunda 
teşekkür etmek istiyorum. Bu pro-
jelerin devamını getirmek ve çok 
daha iyilerini yapmak üzere çalış-
malarımıza hızla devam ediyoruz. 
Göreve geldiğim günden bu yana 
Batman Üniversitesi olarak önemli 
çalışmalara imza attık. Enerji ala-
nında ihtisaslaşan bir üniversite 
olarak hem bölgesel kalkınmaya 
destek veriyoruz hem de yaptığı-
mız akademik ve bilimsel çalışma-
larla öğrencilerimize katma değer 
kazandırıyoruz. Amacımız hep 
birlikte en iyiye ve en mükemme-
le ulaşmak. Gençlerimizi geleceğe 
hazırlarken onların alanlarında uz-
man bireyler olmaları için tüm bil-
giyi vererek ihtiyaç duydukları tüm 
imkânları sağlamaya çalışıyoruz.”
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Prof. Dr. Veysi İşler: “Öğrenci-
leri Bilişim Çağına Hazırlıyoruz”

Prof. Dr. İdris Demir’in ardından 
bir konuşma yapan Hasan Kal-
yoncu Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Veysi İşler, Batman Üni-
versitesinde böylesine önemli bir 
organizasyona katılmaktan ve öğ-
rencileri bilişim çağına hazırlamak 
adına onlarla bir araya gelmek-
ten mutluluk duyduğunu söyledi.

Ferhat Nasıroğlu: “Batman’ı 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Mer-
kezi Haline Getirmek İstiyoruz”

Ödül töreninde bir konuşma da 
FERNAS Holding adına Ferhat Na-
sıroğlu yaptı. Merhum Necat Na-
sıroğlu’nun müteşebbis yaratma 
isteğinin Türkiye’de hatta dünyada 
sayılı firmaların hayata geçmesini 
sağladığını söyledi. Batman Üniver-
sitesi ile birlikte temel amaçlarının; 
hedefleri bir alana yöneltmek, de-
ğerli insanları sürece dâhil etmek 
ve bunu halkımızın faydasına dö-
nüştürmek olduğunu kaydeden 
Nasıroğlu, Batman’ı bilim, sanayi, 
teknoloji merkezi haline getirmek 
ve gençlerin önünü açmak istedik-
lerinin altını çizdi. Konuşmasında 
Necat Nasıroğlu Külliyesi hakkında 
da bilgiler veren Ferhat Nasıroğlu, 
külliyenin faaliyet alanlarına iliş-
kin bilgiler açıklamalarda bulundu.

Vali Hulusi Şahin: “Necat Na-
sıroğlu Eserlerinde Yaşamaktadır”

Ferhat Nasıroğlu’nun ardından bir 
konuşma yapan Vali Hulusi Şahin, di-
jital alanda yapılan çalışmalara heye-
canla yaklaştıklarını söyledi. Merhum 
Nasıroğlu’nun hayalleri ve hedefle-
ri ile aramızda yaşadığını belirten 
Vali Şahin, daha büyük çalışmalara 
imza atacaklarına inançlarının tam 
olduğunu kaydetti. Projelerin ha-
yata geçmesi adına üniversitemiz 
bünyesinde faaliyet gösterecek olan 
Teknokent’in de önemli bir gelişme 
niteliğinde olduğunun altını çizen 
Vali Şahin, Necat Nasıroğlu’nun eser-
lerinde yaşadığını belirtti. Vali Şahin 
sözlerine şu şekilde devam etti: “Ne-
cat Nasıroğlu’nun organize sanayi-
deki büyük mücadelesi ve geleceğe 

yönelik vizyonu gerçekten her türlü 
takdirin üzerindedir. Bugün 200’e 
varan fabrikaları ve on binin üzerin-
deki istihdamı ve yüzde yüz doluluk 
oranıyla organize sanayi Batman’ın 
motor güçlerindendir. Bu da rah-
metli Necat Nasıroğlu’nun eserlerin-
den biridir. Bu proje yarışmaları da 
aslında yeni bir yapının lansmanıdır. 

Şimşek: “Risk Sermayesi Başarı-
yı Destekler”

Törende son olarak bir konuşma 
yapan Eski Bakan Mehmet Şimsek, 
yıllar önce organize sanayi bölge-
sinde toplantılar yapıp istihdamı na-
sıl artıracakları yönünde çalışmalar 
yürütürken bugün Batman’ı katma 
değer zincirinde, bilgi ve teknolo-
jinin yoğun olduğu alanlara daha 
iyi nasıl taşırız konusunda Necat 
Nasıroğlu Proje Yarışmalarının çok 
önemli bir etkinlik olduğunu söy-
ledi. Çağı yakalamakta ve Batman’ı 
küresel rekabet gücü boyutuyla ileri 
taşımakta Necat Nasıroğlu’nun kat-
kılarıyla başarıya ulaşma ihtimalinin 
yüksek olduğunu, küçük adımlarla 
büyük başarıların geleceğinin de al-
tını çizen Bakan Şimşek sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Bugün burada 
Türkiye’nin birçok yerinde eksik olan 
bir boyut gündeme geldi. Bu fikirleri 
destekleyecek kaynak ve girişimciler 
olmalıdır. Risk sermayesinin kurulma 
fikrini ben çok değerli buluyorum 
çünkü bu başarıyı çok iyi destekler. 
Eğer Batman küresel olarak tekno-
loji ve inovasyon alanında önemli 
merkezlerden biri olacaksa bu fi-
kirlerin desteklenmesi gerekiyor.”

Şimşek: “Batman Üniversitesi-
nin İhtiyaç Duyduğu Lideri Buldu-
ğunu Görebiliyorum”

Üniversite-sanayi iş birliğini de 
önemsediklerini anlatan Bakan Şim-
şek, Batman Üniversitesinde belirgin 
bir değişim ve uzmanlaşma oldu-
ğunu belirtti. Şimşek sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Üniversitedeki 
Ar-Ge çalışmaları sanayi sektörü-
nün ihtiyaçlarına yönelik olduğun-
da, onların desteğini alabildiğinde 
veya başlangıç düzeyinde şirketler 
kurularak ticarileştirilebildiğinde 
Batman Üniversitesi başarılı bir yol-
da ilerliyor demektir.  Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in bir 
yıl gibi kısa bir sürede önemli bir 
yol kat ettiği çok net belli oluyor. 
Batman Üniversitesinin ilerleme 
ve gelişme adına ihtiyaç duyduğu 
lideri bulduğunu görebiliyorum.” 

Törende konuşmaların ardından 
projelerin ödüllerinin takdimine 
geçildi. Birinci olan “brAın: Beyin İl-
tihabının (Ensefalit) MRG ve EEG ile 
tespitinde Yapay Zekâ Temelli Tanı 
Sistemi” isimli projeye 50 bin TL para 
ödülü Eski Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek tarafından verildi. İkinci olan 
“Giyilebilir Sensörlerle ve Yapay Zekâ 
İle Kalp Krizinin Önsel ve Anlık Tespi-
ti” isimli projeye 25 bin TL para ödülü 
Vali Hulusi Şahin tarafından ve üçün-
cü olan Yapay Zekâ Destekli Akıllı 
Uygulama ile Bitkisel Tarım Ürünle-
rinde Hastalık Tespiti” isimli projeye 
10 bin TL değerindeki para ödülü ise 
Ferhat Nasıroğlu tarafından verildi. 
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ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN SEKTÖR BULUŞMALARI 
BAŞLADI

Öğrencilerinin akademik yeterli-
liklerini artırarak onları geleceğe do-
nanımlı olarak hazırlamayı amaçla-
yan üniversitemizde Sektör-Öğrenci 
Buluşmaları başladı. Üniversitemiz 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi öğ-
rencileri ile sektör temsilcilerinin bu-
luşmaları kapsamında ilk webinar, 15 
Şubat 2022 tarihinde gerçekleştirildi. 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Bö-
lümü akademik personeli ve öğren-
cilerinin katıldığı webinarda SPRO 
Teknoloji ve Interface Consulting fir-
malarının yönetici ortağı Emre Emil, 
konuşmacı olarak yer aldı.

SAP danışmanlığı alanında faali-
yet gösteren ve alanında çok başarılı 
projelere imza atan şirket temsilcisi 
Emre Emil, öğrencilerimize ERP ve 
SAP hakkında bir sunum gerçekleş-
tirdi. Şirket kurma süreçlerini ve iş 
tecrübelerini öğrencilerle paylaşan 
Emil, ERP’nin açılımını; “Kurumsal 
kaynak planlaması ya da işletme kay-
nak planlaması, işletmelerde mal ve 
hizmet üretimi için gereken iş gücü, 
makine, malzeme gibi kaynakların 
verimli bir şekilde kullanılmasını sağ-
layan bütünleşik yönetim sistemleri-
ne verilen genel ad” olarak tanımladı. 
Emre Emil, SAP hakkında da bilgiler 
vererek SAP’ın iş süreçlerini kolay-
laştırdığını, verimliliği arttırarak anlık 

bilgi akışı ile genel işletme perfor-
mansına katkı sağladığını söyledi.

Öğrencilerin sektör ve iş hayatı ile 
ilgili merak ettikleri konulara açıklık 
getiren Emil, sunumun ardından ka-
tılımcıların sorularını cevapladı. 

Öğrencilere alanları ile ilgili tecrü-
beler sunmak ve mesleklerine yöne-
lik önemli bilgiler vermek amacıyla 
yapılan eğitimler, dönem boyunca 
her hafta farklı bir katılımcı ile devam 
edecek. 
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ÜNİVERSİTEMİZ ULUSLARARASI BATMAN 
SEMPOZYUMUNA EV SAHİPLİĞİ YAPMAYA 

HAZIRLANIYOR 
Fiziki ve sosyal imkânlarını her ge-

çen gün artıran üniversitemiz, farklı 
alanlarda yaptığı bilimsel çalışmalar-
la akademik dünyaya katkı sağlama-
ya devam ediyor. Birçok uluslararası 
bilimsel faaliyete ev sahipliği yapan 
üniversitemizde 28-30 Eylül 2022 ta-
rihlerinde gerçekleşecek olan Ulusla-
rarası Batman Sempozyumu için ça-
lışmalar hız kesmeden devam ediyor. 
Batman Üniversitesinin kuruluşunun 
15. yılında “Geçmiş, Bugün ve Gele-
cek” temasıyla düzenlenecek olan 
sempozyum ile Batman’ın dününü, 
bugününü ve yarınını akademik ola-
rak ele almak; bu sayede Batman’a 
ait köklü tarihi, coğrafi, sanatsal, 
ekonomik, dini, sosyal, kültürel ve 
folklorik değerleri ortaya çıkarmak 
amaçlanıyor. 

Üniversitemizin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilecek olan “Uluslararası 
Batman Sempozyumu”nun arkeoloji, 
coğrafya, dil ve edebiyat, folklor, dini 
ve kültürel hayat, ekonomi, eğitim, 
kültür-sanat, politika,  meşhur şahsi-
yetler, tarih, toplumsal yapı, güncel 
sorunlar, demografi ve turizm, spor, 
sağlık, şehir ve mimari, biyoçeşitlilik, 
çevre, doğal zenginlikler-kaynaklar, 
enerji, madencilik, mühendislik, sa-
nayi ile tarım ve hayvancılık ana te-
maları üzerinde düzenlenmesi plan-
lanıyor. 

Uluslararası Batman Sempozyu-
mu ile ilgili olarak açıklamalarda bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Batman Üniversitesi 
olarak ulusal ve uluslararası düzeyde 
çok sayıda bilimsel çalışma yaptıkla-
rını belirtti. Üniversitemizin gelişimi 
açısından bu çalışmaların çok önem-

li olduğuna değinen Rektör Demir, 
Uluslararası Batman Sempozyumu 
ile şehrimizin tanıtımına ve gelişimi-
ne de önemli katkılar sunulacağını 
kaydetti. Batman teması etrafında 
şekillenecek olan sempozyuma ka-
tılımın ücretsiz olduğunu ifade eden 
Rektör Demir sözlerine şu şekilde 
devam etti: “Sempozyumda sunulan 
bildiriler, Batman Üniversitesi Yayın-
ları tarafından ISBN’li bildiri kitabı 
olarak yayımlanacaktır. Disiplin esaslı 
oturumların düzenleneceği sem-
pozyumda bildiriler çift kör hakem 
yöntemiyle değerlendirilmektedir. 
Her yönüyle titiz bir çalışma ile ilimizi 
tanıtacak olan Uluslararası Batman 
Sempozyumunun ilimiz ve üniversi-
temiz için şimdiden hayırlı olmasını 
diliyorum.”

Kurum içi ilişkileri önemseyen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, üniversitemiz personeli ile 
her fırsatta bir araya gelmeye devam 
ediyor. 15 Şubat 2022 tarihinde Batı 
Raman Kampüsünde alan temizliği 
yapan yardımcı personel ile bir ara-

ya gelen Rektör Demir, personel ile 
sohbet etti.

Batman Üniversitesinin tüm çalı-
şanları ile birlikte büyük bir aile ol-
duğunu belirten Prof. Dr. İdris Demir, 
üniversitemiz personelinin özverili 
çalışmalarını yakından takip ettiğini 

söyledi. İnsan odaklı yönetim anla-
yışının her alanda olması gerektiğini 
ve ancak insanî değerlerimizle en iyi 
olanı ortaya çıkarabileceğimizi kay-
deden Rektör Demir,  çalışmaların-
dan dolayı personele teşekkür etti.

REKTÖR DEMİR SAHADA 
ÇALIŞAN PERSONEL İLE BİR 

ARAYA GELDİ



 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

HABER

18

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Enerji alanında ihtisaslaşan üni-
versitemiz, ikili iş birliklerini sağla-
mak ve bölgesel kalkınmaya katkı 
sunmak amacıyla çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. 4 Şubat 
2021 tarihinde GAP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkan Vekili Mehmet Açık-
göz, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Baş-
kan Yardımcısı Doç. Dr. Nusret Mutlu, 
Bölge Müdürü Hasan Kılıç,  Ekonomik 
Kalkınma Genel Koordinatörü Ce-
lal Kaya, Enerji ve Kaynak Verimliliği 
Projeleri Sorumlusu Yılmaz Dağtekin 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’i ziyaret etti. Toplantıya Üni-
versitemiz Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Rohat Cebe ve Prof. Dr. Necmet-
tin Sezgin ile Genel Sekreter Doç. Dr. 
Ömer Faruk Ertuğrul’da katıldı. 

Yenilenebilir Enerji ve Enerji Ve-
rimliliği başta olmak üzere, tüm 
alanlarda potansiyel iş birliklerini 
görüşmek amacıyla Batman’da ger-
çekleştirilen değerlendirme toplan-
tısında bir araya gelen üniversitemiz 
ve GAP İdaresi Yönetimi, yapılabile-

cek faaliyetler hakkında görüş alış-
verişinde bulundu. Üniversitemizin 
enerji alanında yürüttüğü çalışmaları 
anlatan Prof. Dr. İdris Demir, göreve 
geldikleri günden bu yana üniver-
sitemizde enerji alanında önemli 
çalışmalar yaptıklarını ve Batman 
Üniversitesinin Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhti-
saslaşması kapsamında “Enerji” ala-
nında ihtisaslaşmaya hak kazanan 
bir üniversite olmasını sağladıklarını 
ifade etti. Batman Üniversitesinin 
enerji alanında marka bir üniversite 
olması için yoğun bir çalışma ser-
gilediklerini belirten Rektör Demir, 
yapılabilecek tüm iş birliklerine açık 
olduklarını kaydetti. Bölge ve ülke 
kalkınmasına yönelik hayata geçiri-
lecek her projede yer almaktan mut-
luluk duyacaklarını anlatan Rektör 
Demir, “Amacımız petrol şehri olarak 
anılan Batman’ı enerji alanında da ön 
plana çıkarmak.” dedi. 

Güneydoğu Anadolu Projesinin 
(GAP), bugüne kadar hazırlanan böl-

gesel kalkınma plan ve programları 
arasında en etkin olarak uygulanan 
proje olduğunu anlatan GAP İdaresi 
Başkan Vekili Mehmet Açıkgöz, bu 
projenin entegre bölgesel kalkınma 
yaklaşımı ve sürdürülebilir insani ge-
lişme felsefesi ile uluslararası litera-
türe geçen ve marka değeri olan bir 
proje olduğunu söyledi. GAP’ın te-
mel hedefleri kapsamında Güneydo-
ğu Anadolu Bölgesi’nin sahip olduğu 
kaynakları değerlendirerek yöre hal-
kının gelir düzeyini ve yaşam kalite-
sini yükseltmek, bu bölge ile diğer 
bölgeler arasındaki gelişmişlik farkı-
nı gidermek, kırsal alandaki verimli-
liği ve istihdam olanaklarını artırarak 
ulusal düzeyde ekonomik gelişme ve 
sosyal istikrar hedeflerine katkı sağ-
lamanın bulunduğunu anlatan Açık-
göz, tüm bu hedefler doğrultusunda 
enerji alanında ihtisaslaşan Batman 
Üniversitesi ile iş birliklerine hazır ol-
duklarını söyledi.

ÜNİVERSİTEMİZ İLE GAP İDARESİ ARASINDA İŞ 
BİRLİĞİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ
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Batman DeneYap Türkiye uygula-
ma sınav merkezinde incelemelerde 
bulunmak ve  TÜBİTAK Kitaplıklarının 
toplu  açılışını yapmak üzere Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Ku-
rumu (TÜBİTAK) Başkanı Prof. Dr. Ha-
san Mandal, 13 Şubat 2022 tarihinde 
ilimizi ziyaret etti. Ziyaretleri esnasın-
da Prof. Dr. Hasan Mandal’a Batman 
Valisi Hulusi Şahin, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir,  Bat-
man Belediyesi Başkan Yardımcıları 
Muzaffer Özkan, Ali Osman Bilgili ve 
Adnan Yörük,  İl Milli Eğitim Müdürü 
Mahmut Kurtaran, Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk ile İl 
Sanayi ve Teknoloji Müdürü Ömer 
Faruk Özel eşlik etti.İlk olarak Batman 
Valiliğini ziyaret eden Prof. Dr. Hasan 
Mandal, ilimizde yapılan çalışmalar 
hakkında Vali Şahin ile istişarelerde 
bulundu. Valilik ziyaretinin ardından 
Vali Şahin ve beraberindeki heyet ile 
birlikte Batman Gençlik Merkezinde 
yapılan DeneYap Türkiye Uygulama 
Sınavına katılan öğrencileri ziyaret 
eden Başkan Mandal,  öğrenciler ta-
rafından tasarlanan projeleri bir süre 
izleyerek yürütülen çalışmalar hak-
kında yetkililerden bilgi aldı.

Prof. Dr. Hasan Mandal: “2023 
Yılına Kadar 81 İlde 100 Atölye Ku-
rulmasını Hedefliyoruz”

Ziyareti sırasında bir konuşma ya-

parak Deneyap Türkiye atölyelerinin 
Türkiye’nin teknolojiyi ithal eden 
değil en baştan itibaren tasarlayan, 
geliştiren, üreten ve tüm dünyaya 
sunan bir ülke olma çabalarının par-
çası olduğunu belirten Prof. Dr. Ha-
san Mandal,  şimdiye kadar Türkiye 
genelinde 55 ilde 66 DeneYap atöl-
yesinin kurulduğunu ifade etti. 2023 
yılına kadar 81 ilde 100 atölyenin ku-
rulmasının hedeflendiğini söyleyen  
Prof. Dr. Hasan Mandal konuşmasına 
şu şekilde devam etti: “Öğrencileri-
miz; robotik kodlama, nanoteknoloji, 
biyoteknoloji, enerji teknolojileri ve 
siber teknoloji alanında üç yıl bo-
yunca ücretsiz olarak eğitim alacak-
lar. Türkiye nasıl savunma sanayiinde 
kendi kendine yeten bir ülke haline 
geldiyse diğer teknolojilerde de 
bunu yapabilecek güçte olduğunu 
göstermenin en büyük örneklerin-
den biri bu öğrencilerimizdir.” 

Vali Şahin: “DeneYap Türkiye 
Projesine En Çok Başvuru Yapan İl 
Batman”

Türkiye’de nüfusa oranla Deneyap 
Türkiye projesine en yüksek başvuru 
yapan ilin Batman olduğunu belir-
ten Vali Şahin, 5 bin 700 civarında 
öğrencinin DeneYap Türkiye sınavı-
na başvurduğunu, yapılan elemeler 
sonucunda 500 öğrencinin sınava 
girdiğini kaydetti. 

Prof. Dr. Hasan Mandal ve bera-
berindeki heyetin öğrencileri ziyare-
tinin ardından Batman Valiliği, Bat-
man Belediyesi, TÜBİTAK ve Batman 
İl Milli Eğitim Müdürlüğünün iş bir-
liğiyle ilimiz merkezinde 236 okulda 
oluşturulan TÜBİTAK Kitaplıklarının 
toplu açılışı Batman İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Kitap Okuma Noktasında 
gerçekleştirildi.

Rektör Demir: “Eğitim Faaliyet-
lerine Destek Vermek Bizi Mutlu 
Ediyor”

İlimiz açısından yaşanan bu ge-
lişmelerin çok önemli olduğuna 
değinen ve öğrencilerin böylesine 
değerli projelerde yer almalarının 
kendilerini çok mutlu ettiğini anla-
tan Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üni-
versitesi olarak eğitimde kaliteyi ve 
niteliği artırmak için kendilerinin de 
önemli çalışmalar yaptığına dikkat 
çekti. 

REKTÖR DEMİR DENEYAP TÜRKİYE SINAVLARINA 
VE TÜBİTAK KİTAPLIKLARININ AÇILIŞINA KATILDI
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7’den 70’e kapılarını herkese 
açan üniversitemiz, Güzel Sanatlar 
Lisesi öğrencileri tarafından ziya-
ret edildi. 24 Şubat 2022 tarihinde 
üniversitemizde düzenlenen “Yörük 
Türküleri ve Çalgıları” isimli uygu-
lamalı konferansa katılan öğrenci-
ler, kendi alanları ile ilgili etkinliği 
yakından izleme fırsatı buldular.

TRT Ankara Radyosu Yurttan 
Sesler Korosu Saz Sanatçısı Ferhat 
Erdem tarafından seslendirilen tür-
külere eşlik eden öğrenciler, daha 
sonra Üniversitemiz Batı Raman 
Yerleşkesini gezerek üniversitemiz 
hakkında bilgi aldılar. Üniversite-
mizin etkinliklerine katılarak eğlen-
celi vakit geçiren öğrenciler aynı 

zamanda kampüs havası aldıkları 
için mutlu olduklarını söylediler.

Batman Üniversitesinin kapıları-
nın her zaman ilimizdeki öğrencilere 
açık olduğunu belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, gelece-
ğin Batman Üniversitesi öğrencileri-
ni şimdiden yerleşkemizde görmek-
ten mutlu olduklarını dile getirdi. 

GÜZEL SANATLAR LİSESİ ÖĞRENCİLERİ 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ


